desempenho e qualidade exigidos no EDITAL. 

6.3 Os lances ocorrerão pelo Preço Global e deverão ser formulados em valores 
distintos e decrescentes, inferiores à proposta de menor preço, observada a 
redução mínima, entre os lances, no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos 
reais). 

6.4 A Pregoeira poderá suspender, cancelar ou reabrir a sessão pública a qualquer 
momento. 

6.5 Lances considerados inexequíveis serão excluídos do sistema pela Pregoeira. 

6.6 A licitante que apresentou a melhor oferta deverá encaminhar, via e-mail